SCUOLE MEDIE SUPERIORI

RISULTATI CORSA CAMPESTRE LUNEDI 20 NOVEMBRE 2023

MASCHI 2009-2010
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ATLETA ANNO SCUOLA TEMPO PUNTI

SARTIANI ALESSANDRO 09 SALVEMINI-D'AOSTA 3.48.7 56
RIBOLI CHRISTIAN 09 SALVEMINI-D'AOSTA 3.521 55
DELBENE EDOARDO 09 SALVEMINI-D'AOSTA 3.52.2 54
VRAPI NICCOLO' 09 CALAMANDREI 3.52.2 53
MINNUCCI GABRIELE 10 CALAMANDREI 3.58.6 52
CARELLI LUIGI 09 CALAMANDREI 4.00.0 51
IOMELE LEONARDO 09 SALVEMINI-D'AOSTA 4.03.9 50
VOYNAROVICH MAXIM 09 RUSSELL NEWTON 4.04.9 49
PASSARINI DUCCIO 09 SALVEMINI-D'AOSTA 4.04.9 48
PAZZAGLI TOMMASO 09 CALAMANDREI 4.05.1 47
GALGANI ZENO 09 SALVEMINI-D'AOSTA 4.06.6

MORONI RICCARDO 09 SC. DA VINCI 4.07.6 45
CIULLI YURI GINORI CONTI-MORANTE  4.08.5 44
GORI GABRIELE 09 GINORI CONTI-MORANTE  4.08.6 43
METELLI RICCARDO 09 CALAMANDREI 4.11.3 42
MASI MATTEO 09 SALVEMINI-D'AQSTA 4.11.3

BAGGIANI EDOARDO 09 BUONTALENTI 4.11.6 40
SCARSELLI TOMMASO 09 SALVEMINI-D'AQSTA 4.12.2

ANDREUCCETTI MATTEO 09 CALAMANDREI 4.12.4

GRAZIANI GABRIELE 09 RUSSELL NEWTON 4.13.1 37
BUSI MARIO 09 RUSSELL NEWTON 4.13.2 36
SCARAVILLI IACOPO RUSSELL NEWTON 4.13.8 35
GARAFFI GREGORIO 09 CALAMANDREI 4.14.6

MAFFEI NICCOLO! 09 SALVEMINI-D'AOSTA 4.15.9
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CARPINI LEONARDO
BIAMONTE FRANCESCO
TURCO ELIA
ROMAGNOLI NICCOLO'
FARNESE MATTEO
SIMONETTI LAPO
RONTINI COSIMO
ORIOLI COSIMO

CIANTI GIULIO
CACIOLLI DANTE

BETTI TEO

MANNOCCI TOMMASO
PICARELLI FRANCESCO
ZiIA MATTEO
STEFANINI ALESSANDRO
MUGNAI ANDREA
LABARDI COSIMO
BAMBINI DAVIDE
STRANGIS MATTIA
ERGI ELEZI
STRAMAZZO NICCOLO'
SCAPARRAL LUCA
ROBERTAZZI PIETRO
GENTILE FRANCESCO
LAGASCIO NiccoLo'
PRETELL ALESSIO
PALCHETTI NICCOLO'
PETRUZZO MATTIA
POCCIANTI SEBASTIAN
DI FEO ANDREA
MANNARINO FEDERICO
TODARO PAOLO

DE GRAZIA RAFFAELE
VAIANI FRANCESCO
INDOVINO ALESSANDRO
BALDINI COSIMO

DI STEFANO ANDREA
TAMPONI GABRIEL
SPANU FABIO

COZzZI TOMMASO
MAROTTA DUCCIO
OLIVA RICCARDO

LO OMAR

CIPOCCINI LEONARDO
GAROFANO MATTIA
MARRETTI FILIPPO
CINTELLI DIEGO

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

CALAMANDREI
SALVEMINI-D'AOSTA
SALVEMINI-D'AOSTA

CALAMANDREI

CALAMANDREI

CALAMANDREI

RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
CALAMANDREI

RUSSELL NEWTON

CALAMANDREI

CALAMANDREI
SALVEMINI-D'AOSTA
SALVEMINI-D'AOSTA

CALAMANDREI

SC. DA VINCI
SALVEMINI-D'AOSTA

RUSSELL NEWTON

CALAMANDREI

BUONTALENTI

CALAMANDREI

CALAMANDREI

CALAMANDREI
SALVEMINI-D'AOSTA

BUONTALENTI
SALVEMINI-D'AOSTA

CALAMANDREI

BUONTALENTI

CALAMANDREI

RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
CALAMANDREI
SC. DA VINCI
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
GINORI CONTI-MORANTE
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
GINORI CONTI-MORANTE

4.17.3
4.17.9
4.18.5
4.19.0
4.19.8
4.19.9
4.21.3
4214
4.21.8
4.22.9
4.24.4
4.25.6
4.26.4
4.26.7
4.27.0
4.27.9
4.27.9
4.28.9
4.29.6
4.30.9
4311
4.31.2
4.31.3
4324
4.32.5
4.32.8
4.33.0
4.33.3
4.33.5
4.33.7
4.34.3
4.34.8
4354
4.35.6
4.35.7
4.35.9
4.36.4
4371
4.37.5
4.37.9
4.38.6
4.43.5
4.44.7
4.46.6
4.48.0
4.48.8
4.48.9
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RUFI MARCO
AGNOLONI MATTEO
BIANCHI DUCCIO
MASI ALESSIO
CONTI G.LUCA

DEL BENE FEDERICO
FERRUZZA LORENZO
GOINI JURGEN
DIOP KARIM
BILIOTTI NERI

LO PICCOLO LEONARDO
ROSSI EMANUELE
ESPOSITO ALESSIO

MASCHI 2007-2008

ATLETA
BIDAL NAOFAL
STORNELLI P.LUIGI
BIDAL ANAS
BEN MOUSSA MEDHY
PAOLI LEONARDO
CARPINI GABRIELE
CERRETELLI GREGORIO
GUARENTE LEONARDO
LASCIALFARI FRANCESCO
BANCHELLI LORENZO
PATRIGNANI NICCOLO'
BALDAZZ| DANIELE
STARNINI JACOPO
CASTAGNETTA ANDREA
MANCINI JACOPO
CILIENTO GIACOMO
RAMADANI XHEBRO
DONINI JOSHUA
COPPOLI TOMMASO
COLZI TOMMASO
LAVACCHINI MATTEO
TOGNACCINI MATTEO
COLANTONI GABRIELE
CAPARRINI NICCOLO'
IOVANE DANIELE THOMAS
SCARPELLI STEFANO
BRESCIANI DANIELE
ERMINI MANAU
NARDI LAPO
GIOVAGNOLA MARCO
PICARELLI RAFFAELE

09
09
09
09
09

09

09
09
09
09
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ANNO
08
07
08
08
07
07
08
07
08
07
07
07
08
07
08
07
08
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
08
08
07
07

CALAMANDREI
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON

SCUOLA
SALVEMINI D'AOSTA
DOUHET
SALVEMINI D'AOSTA
RUSSELL NEWTON
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE
SALVEMINI D'AOSTA
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
FERMI EMPOLI
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
DOUHET
SALVEMINI D'AOSTA
DOUHET
SALVEMINI D'AOSTA
GINORI CONTI-MORANTE
CALAMANDREI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
DOUHET
CALAMANDREI
BUONTALENTI
RUSSELL NEWTON
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE

4.50.6
4.50.8
4.52.9
4.54.1
4.57.1
5.00.3
5.00.4
5.00.8
5.08.4
5.15.9
5.23.6
5.31.7
5.514

TEMPO
3.35.1
3.41.0
3.41.3
3.47.6
3.49.1
3.49.8
3.50.5
3.51.5
3.51.6
3.51.8
3.524
3.52.6
3.54.2
3.56.6
3.56.8
3.57.0
3.57.2
3.59.4
3.59.9
4.00.0
4.02.1
4.02.3
4.03.2
4.04.2
4.04.5
4.06.5
4.07.3
4.08.5
4.09.6
4.09.9
4.10.9

PUNTI
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
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40



32
33
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35
36
37
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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76
77
78

DE LUCA MIRKO
MALPEZZI ZUMIR
BIAGI PIETRO

BAHRY AYDUB
TELARI LEONARDO
GIUSTI SAMUELE
PANIERI BRUNO
ZECCHI FEDERICO
MARIANNINI MATTEO
MALUBERTI TOMMASO
CORTI PIETRO

SAVI ALESSANDRO
FILIPPI LEONARDO
NEPI EDOARDO
GUARENTE RICCARDO
RAMADAN KERIM
GHAZAL MIKAL
NUGNES FRANCESCO
ROSA GABRIELE

DI GENNARO GIUSEPPE
ZETTI BERNARDO
SALVADORI YURI
SURIANO CAMPAGNA MARCO
VEGNI AMDREA
SANTELLI FRANCESCO
FAZIO DANIEL
SENATORE SIRIO
MANNELLI DAVIDE
MASIERO MATTIA
DONVITO FRANCESCO
RICCI GREGORIO
CICATIELLO PIETRO
VENTURI RICCARDO
SCOPINI ANDREA
POZZI YURI

PIANI ANDREA
GRIMALDI MATTIA
FARDI SAMUELE
POGGIALI RONNIE
BORGHI GIACOMO
GHINI ANGELO
MATTIOLI FILIPPO
CRISCUOLO LORENZO
EPIFORI JAY
ABBAMONDI MARIO
ZINGONI FILIPPO

DE LUCCHI TOMMASO

08
08
08
08
07
08
08
08
08
07
07
08
07

07
07
08
07
08
07
07
08
08
07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
07
08
08

07
07
07
07
08
08

RUSSELL NEWTON
SALVEMINI D'AOSTA
RUSSELL NEWTON
SALVEMINI D'AOSTA
DOUHET
CALAMANDREI
GINORI CONTI-MORANTE
RUSSELL NEWTON
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
DOUHET
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
FERMI EMPOLI
SALVEMINI D'AOSTA
DOUHET
BUONTALENTI
DOUHET
CALAMANDREI
GINORI CONTI-MORANTE
DOUHET
CALAMANDREI
BUONTALENTI
DOUHET
DOUHET
GINORI CONTI-MORANTE
DOUHET
DOUHET
DOUHET
RUSSELL NEWTON
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
DOUHET
RUSSELL NEWTON
BUONTALENTI
RUSSELL NEWTON
SC.DA VINCI
DOUHET
RUSSELL NEWTON
DOUHET
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE

4.11.3
4.11.7
4.12.0
4.12.6
4.12.6
4.13.2
4.14.4
4.16.0
4.16.4
4.16.4
4.17.0
4.18.7
4.18.8
4.20.9
4.21.3
4.22.1
4.22.2
4.23.3
4.24.2
4.25.2
4.25.7
4.26.2
4.26.6
4.26.7
4.27.0
4.27.6
4.28.0
4.28.6
4.29.1
4.294
4.30.0
4.30.1
4.30.1
4.30.3
4.31.0
4.31.2
4.31.8
4.32.2
4.32.4
4.32.8
433.1
4.33.3
4.33.3
4.33.7
4.33.7
4.34.0
4.34.1
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PETRONE LEONARDO
CHIMENTO LAPO
MELONI DIEGO
CONTI MANUEL
CIAPPI TOMMASO
GIROLAMI MARCO
FRIGERIO LUCA
ALWIDI NEDER
MORETTI RICCARDO
BARONTINI ELIA
ZINGONI SINOHE
GANUGI ORLANDO
LASTRUCCI LORENZO
NANNIPIERI TOMMASO
BAKIASI ENART

POLI MATTEO
PERRINO DAVIDE
CONTI SAMUELE
MANGANI MARCO
FAZI EDOARDO
TAPPARO STEFANO
BONI MATTIA
SINATTI LAPO
FERRARI ANDREA
TASSINARI SAMUELE
MARINAI LAPO
GIOSTRI DANA

FEMMINE 2009-2010

FASANO VIOLA
CUCCHIARELLI CLARA
SALVI GRETA

CIOLLI BIANCA
BORGIOLI EMMA
BRACCI CLELIA
BEVILACQUA IRENE
CALDINI AURORA
LAKATOS BEATRICE
ORLANDINI EMMA
BINI MIRANDA
GULIZIA AMELIA
URBANO MARIA
ZATTERI VIOLA
HERBERT LARA SOFIA
PANICHI DOROTEA
PALANDRI VALENTINA
CAPECCHI DILETTA

08
08
07
08
08
08
07
07
08
08
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08
07
08
08
07
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09
09

RUSSELL NEWTON
BUONTALENTI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
FERMI EMPOLI

GINORI CONTI-MORANTE
DOUHET
GINORI CONTI-MORANTE
CALAMANDREI
FERMI EMPOLI
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI

RUSSELL NEWTON

CALAMANDREI
DOUHET
CALAMANDREI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
CALAMANDREI
CALAMANDREI

GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
CALAMANDREI
GINORI CONTI-MORANTE
CALAMANDREI
SALVEMINI D'AOSTA
SALVEMINI D'AOSTA
SC.DA VINCI
SALVEMINI D'AOSTA
SALVEMINI D'AOSTA
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI

4.34.7
4.35.2
4.35.6
4.35.8
4.37.8
4.40.7
4.43.4
4.43.7
4.46.3
4.48.1
4.48.7
4.49.2
4.49.9
4.51.3
4.53.2
4.54.3
5.00.0
5.01.7
5.04.7
5.06.1
5.07.1
5.11.9
5.12.6
5.15.1
5.24.2
5.24.5
5.24.5

4.06.3
4.09.5
4.17.9
4.40.6
4.43.8
4.44.8
4.45.6
5.03.3
5.12.1
5.19.3
5.23.6
5.26.1
5.27.3
5.27.6
5.28.9
5.335
5.34.0
5.39.2
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CALDAROLA GIULIA
LELLI VIOLA

MARCI LAVINIA
GRIGORE NOEMI
INNOCENTI ELISABETTA
VALLI SOFIA

DE FEO IRENE
LAGMAN ANGELICA
PONZUOLI ELISA
VEROLINO LINA LUCY
STAMATE ANASTASIA
ALLEGRANTI NAGRI ROSA
NOSEI ARIANNA
MIGLIORINI SOFIA
MARCHESE ANNA
RENZELLI GINEVRA
GIGLIO RACHELE
SIGERVECULA DARIA
LOPRESTI MIRIAM
SERJUNAIJ VIOLA
TONGIANI REBECCA
NEBIU ANAIS

TELLINI SOFIA

FEMMINE 2007-2008

MARTINI GIORGIA
BANDINI GINEVRA
BONFANTI FRANCESCA
ALDROVANDI AGATA
RUSPINI ANNA STELLA
BRESCI MARGHERITA
FILIPPI CHIARA

DE VITIS ARIANNA
GRANDIS MARGHERITA
CIMINI FLAMINIA
DANARO ILARIA
DORMENTONI ELISA
GIANNELLI VIOLA
BENASSAI GIULIA
TUCCI IRENE

CAPPELLI GAIA
ORIOLA BENEDETTA
BELLI TESSA

DALLA NAVE ELEONORA
SPONZIELLO ELIANA VITTORIA
MAZZINI ANGELICA

DE LUCA GAIA

10
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
08
08
08
08
07
07
08
07
07
07
07

SALVEMINI D'AOSTA
SALVEMINI D'AOSTA
RUSSELL NEWTON
SALVEMINI D'AOSTA
SALVEMINI D'AOSTA
CALAMANDREI
SALVEMINI D'AOSTA
RUSSELL NEWTON
RUSSELL NEWTON
SALVEMINI D'AOSTA
CALAMANDREI
SALVEMINI D'AOSTA
BUONTALENTI
SALVEMINI D'AOSTA
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
SALVEMINI D'AOSTA
SALVEMINI D'AOSTA
CALAMANDREI
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI

CALAMANDREI
CALAMANDREI
DOUHET
CALAMANDREI
DOUHET
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
SALVEMINI D'AOSTA
SC.DA VINCI
DOUHET
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE
GINORI CONTI-MORANTE
DOUHET
GINORI CONTI-MORANTE
DOUHET
DOUHET
DOUHET
DOUHET

5.39.7
5,42.5
5.44.2
5.47.3
5.51.0
5.59.6
6.04.6
6.06.3
6.07.4
6.11.3
6.12.6
6.15.3
6.15.3
6.15.5
6.16.2
6.28.7
6.42.7
6.45.8
6.47.2
6.47.7
6.49.9
6.58.9
6.59.1

3.52.6
4.28.7
4.35.6
4.40.7
4.44.6
4.46.6
4.49.7
4.54.7
4.55.6
4.56.2
5.03.6
5.06.1
5.07.0
5.08.9
5.11.8
5.13.5
5.17.5
5.17.7
5.19.9
5.21.1
5.30.4
5.30.6

32
31
30
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28
27
26
25
24
23
22
21
20
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18
17
16
15
14
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28
29
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32
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

PALCHETTI SOFIA

PINI SIBILLA

BECHERINI REBECCA
PRESTANTI VIOLA
RUTIGLIANI GIORGIA
PEZZELLA PETRA

PERRI ALESSIA

ALBANESE MICHELLE
NENCINI SOFIA

GALLI ELEONORa

AGRESTI AURORA
KAMORRILAO MONICA
RUSSO EMMA

CRISTIANO ASIA ASSUNTA
MUGNAI IRENE

BROGELLI CHIARA
GAROFANO VITTORIA ALICE
TRAVAGLI GIULIA

CAIRA ISABEL MARIA
PERUCH FLORENCE CATERINA
RIPOLI MELISSA

COLLINI VITTORIA
BERTELLI MATILDE

CAMBI IRENE

HU XIAXI

SETTESOLDI GINEVRA
LIOTTA ANNA

08
08
07
08
07
08
07
08
08
08
08
08
08
07
08
08
07
08
07
08
08
08
08
08
08
08
08

SALVEMINI D'AOSTA
CALAMANDREI
CALAMANDREI

SALVEMINI D'AOSTA

DOUHET
SC.DA VINCI
DOUHET
DOUHET
CALAMANDREI
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
GINORI CONTI-MORANTE
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
CALAMANDREI
FERMI EMPOLI
RUSSELL NEWTON
CALAMANDREI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
RUSSELL NEWTON
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI
SC.DA VINCI

5.32.0
5.32.7
5.35.7
5.36.7
5.37.3
5.37.9
5.38.3
5.38.9
5.39.0
5.39.3
5.39.8
5.52.3
5.55.9
6.00.8
6.05.8
6.06.4
6.20.9
6.31.7
6.59.1
7.15.6
7.16.5
7.17.1
7.17.7
7.18.7
7.19.4
7.20.5
7.35.6

10



CLASSIFICA MASCHILE PER ISTITUTI

2009- | 2008- PUNTI

cL SCUOLA 2010 2007 |TOTALE| TROFEO
1 SALVEMINI-D'AOSTA | 263 308 571 50
2 CALAMANDREI 245 277 522 48
3 RUSSEL-NEWTON 183 251 434 46
4 G.CONTI-MORANTE 89 255 344 45
5 SC. L. DA VINCI 65 254 319 a4
6 DOUHET 0 258 258 43
7 BUONTALENTI 66 81 147 42
8 FERMI EMPOLI 0 84 84 41
CLASSIFICA FEMMINILE PER ISTITUTI

2009- | 2008- PUNTI

CL  |SCUOLA 2010 2007 |TOTALE| TROFEO
1 CALAMANDREI 62 141 203 50
2 SC. L. DA VINCI 86 96 182 48
3 G.CONTI-MORANTE 69 70 139 46
4 DOUHET 0 111 111 45
5 SALVEMINI-D'AOSTA | 68 42 110 44
6 RUSSEL-NEWTON 30 2 32 43
7 BUONTALENTI 1 0 42
8 FERMI EMPOLI 0 1 42




